

## واکنش

## فدراسیون دوومیدانی

غم و اندوهی بی پایان جامعه ورزش ایران اسلامی به خصوص خانواده معظم و بزرگ ورزش دوومیدانی را در پی شهادت رئیس جمهور محبوب دولت مردمی و همراهان ایشان در اثر سانحه بالگرد فراگرفته است. این ضایعه اسفبار مایه تألم همه ورزشکاران، مربیان، داوران، پیشکسوتان و دست‌اندرکاران ورزش دوومیدانی ایران اسلامی همچون دیگر اقشار جامعه است که با شخصیت وارسته و خدمات ماندگار و ارزش ایشان به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آشنایی داشتند. شهادت عالم برجسته آیت‌الله رئیسی رحمت‌الله علیه را محضر ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه‌ای، خاندان مکرم، همسرگرامی و فرزندان محترم و همه وابستگان و نیز ملت شریف ایران تسلیت می‌گوییم و رحمت و مغفرت الهی و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت می‌نماییم.

## فدراسیون والیبال

فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای شهادت رئیس جمهور (خادم محرومان) و همراهان در حادثه بالگرد را به مقام معظم رهبری و مردم ایران تسلیت گفت: روز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ارواح طیبه شهیدان، روح مطهر ابراهیم رئیسی ریاست جمهوری و همراهان را در آغوش گرفت. سال‌ها مجاهدت مخلصانه در میدان‌های مختلف مبارزه با دشمنان سرانجام رئیسی را به این مقام والا رساند. فدراسیون والیبال شهادت این عزیزان را به پیشگاه حضرت بقیة‌الله ارواحنا فداه، پیشگاه مقدس حضرت علی ابن موسی الرضا علیه‌السلام تبریک و به مقام معظم رهبری و ملت ایران تسلیت می‌گوید.

## فدراسیون وزنه‌برداری

سیدابراهیم رئیسی (رئیس جمهوری)، حسین امیرعبداللہیان (وزیر امور خارجه)، سیدمحمدعلی آل‌هاشم (امام جمعه تبریز)، مالک رحمتی (استاددار آذربایجان شرقی) و هیات همراه در حادثه سقوط بالگرد در منطقه ورزش‌ان به شهادت رسیدند. فدراسیون وزنه‌برداری این ضایعه را به رهبر معظم انقلاب، خانواده شهید و همه مردم ایران تسلیت می‌گوید.

## فدراسیون اسکی

خانواده اسکی و ورزش‌های زمستانی همراه با همه اقشار جامعه عزادار شهادت رئیس جمهور محبوب و همراهانش و این فقدان عظیم است. همراه با همه اقشار جامعه، خانواده اسکی و ورزش‌های زمستانی نیز در غای شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور مردمی و محبوب و همراهانشان در ورزش‌های زمستانی این فقدان عظیم و شهادت رئیس جمهور محبوب، این خادم امام راضی (ع)، خادم ملت و همراهانشان را به حضرت ولیعصر (ع)، مقام معظم رهبری و مردم ایران اسلامی تسلیت می‌گوید.

## فدراسیون بدنسازی

خبر شهادت رئیس جمهور مردمی و انقلابی که خدمات ارزنده‌ای را در طول مدت حضور خود به مردم ایران اسلامی و بویژه به ورزش کشور ارائه کرده بود، در سانحه سقوط بالگرد موجب اندوه و تأثر فراوان شد. فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام بدینوسیله ضمن همدردی با خانواده‌های داغدار، شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور مردمی و جمعی از مدیران کشور را در این سانحه تسلیت عرض می‌نماید و از درگاه خداوند متعال برای ملت شریف ایران طلب صبر کرده و امیدواریم روح آن عزیزان سقر کرده فرین آرامش باشد.

## فدراسیون جانبازان و توان‌یابان

شهادت جانشین خادم‌الرضا دکتر رئیسی رئیس جمهور مردمی و جمعی از خادمان صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موجب غم و اندوه بی پایان جامعه ورزش کشور بویژه خانواده بزرگ ورزش جانبازان و توان‌یابان شد. رئیس جمهور دولت مردمی و هیات همراهانشان حین خدمت به مردم ایران عزیز اسلامی به درجه رفیع شهادت نائل شدند. محنت این غم فراق بی پایان است و فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان شهادت آیت‌الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و هیات همراهانشان را به محضر حضرت ولیعصر (عج) مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و ملت شریف ایران عزیز اسلامی و خانواده معزز و داغدار این مسئولان خادم تسلیت و تعزیت می‌گوید و از خداوند متعال علو درجات، رحمت الهی و حشر با اولیاء‌الله را برای شهیدان خدمت و برای بازماندگان صبر جمیل را مسألت می‌دارد.

## فدراسیون کوهنوردی

با قلبی آکنده از اندوه، شهادت ریاست گرانقدر جمهوری اسلامی ایران، خادم‌الرضا، خادم مردم ایران، آیت‌الله دکتر «سیدابراهیم رئیسی»، حجت‌الاسلام والمسلمین «سیدمحمدآل‌هاشم» امام جمعه تبریز، دکتر «حسین امیرعبداللہیان» وزیر امور خارجه و «مالک رحمتی» استاددار آذربایجان شرقی و هیات همراه را که در راه خدمت به مردم و در حادثه دردناک سقوط بالگرد، به درجه رفیع شهادت رسیدند، تسلیت عرض می‌نماییم. از خداوند متعال، مغفرت و رضوان الهی برای یکایک این شهدای والا مقام و صبر و شکیبایی برای بازماندگان و ملت شریف ایران مسألت داریم.



## روحیه دادن به تیم ملی در آستانه جام جهانی

۲۳ آبان ۱۴۰۱ و قبل از اعزام تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بازیکنان تیم ملی، کارلوس کیروش سرمربی وقت تیم ملی و مسئولان فدراسیون فوتبال به دیدار رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی رفتند. دیداری که در فضای صمیمانه برگزار شد و رئیس جمهور در سخنانی با قدردانی از تلاش‌های بازیکنان و کادر فنی تیم ملی در مسیر آماده‌سازی برای آورده جام جهانی ۲۰۲۲، برای ملی پوشان فوتبال کشورمان آرزوی موفقیت کرد.



## آخرین قاب

این آخرین قاب از حضور شهید آیت‌الله رئیسی در کنار یک ورزشکار است. حسن یزدانی، ستاره کشتی ایران و جهان، در حاشیه سفر استانی آیت‌الله رئیسی به مازندران، با حضور در فرودگاه دشت‌ناز ساری به استقبال رئیس جمهور رفته و به او خوشامد گفت. این دیدار قابی خاطره‌انگیز و حالا می‌توان گفت حزن‌انگیز را ثبت کرد که تا سال‌ها در ذهن و یاد ورزشدوستان خواهد ماند.



## آخرین دیدار شهید آیت‌الله رئیسی با ورزشکاران، همین دو هفته پیش خیلی دور، خیلی نزدیک...

همین دو هفته پیش، چقدر نزدیک و سوگمندانه چقدر دور. شهید آیت‌الله رئیسی آخرین بار در روز ۱۸ اردیبهشت ماه با حضور در مراسم تجلیل از مدال آوران با ورزشکاران دیدار کرد. این مراسم که مربوط به مدال آوران سال ۱۴۰۲ بود، یک سنت شکنی در ورزش کشور در سال‌های اخیر به حساب می‌آمد، چرا که رئیس جمهور تأکید داشت که اهدای جوایز قهرمانان و تقدیر از آنها به هیچ وجه نباید به تأخیر بیفتد و به همین دلیل در دومین ماه سال این مراسم برگزار شد و قاب‌های بسیار زیبا و ماندگاری در آن ثبت شد. در جریان مراسم تجلیل از قهرمانان، جامعه ورزش از نزدیک با شهید آیت‌الله رئیسی دیدار کرد و خیلی از مدیران و قهرمانان توانستند دفاعی با رئیس جمهور دیدار و گفت‌وگو داشته باشند. این آخرین دیدار رسمی رئیس جمهور شهید قبل از سانحه هوایی روز یکشنبه بود؛ مراسمی که به خاطره خوبی برای ورزشکاران تبدیل شده بود.



## تقدیر از والیبالیست‌های جوان

تیرماه ۱۴۰۲ تیم ملی والیبال زیر ۲۱ سال کشورمان فاتح رقابت‌های قهرمانی جهان در منامه شد و دکتر رئیسی در همان زمان نمایش مقتدرانه تیم جوانان را طی پیامی تبریک گفت. شهریور همان سال و در مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشی، اعضای تیم جوانان در کنار رئیس جمهور محبوب کشورمان این قاب زیبا را تشکیل دادند.



## آرزوی موفقیت برای کشتی گیران

مراسم شهریورماه سال گذشته در کنار تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشی به بدرقه کاروان ورزشی اعزامی به بازی‌های آسیایی نیز اختصاص داشت. شهید آیت‌الله رئیسی در کنار اعضای تیم ملی کشتی ایران عکسی به یادگار گرفت و با شوخی و گفت‌وگوی دوستانه با آنها برای تک‌تک آنها آرزوی موفقیت کرد. مراسمی که علیرضا دبیر با عصار آن حضور داشت.